（第1号様式）

令和　　年　　月　　日
　千歳市長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

申　請　者

氏　名

排雪用ダンプ支援事業登録申請書

　パートナーシップ除雪排雪支援事業実施要綱　第７条第１項の規定に基づき、下記のとおり排雪作業を行いたいので登録申請をします。

記

1． 排雪作業区域
2． 作業方法

3． 排雪作業責任者
　　　　住　所

氏　名

　　　　連絡先　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先

4． ダンプトラック派遣場所
住所又は施設名
5． 宣誓事項
　　　 除排雪作業にあたり、当団体は十分な安全管理に努め、万が一の事故等については、当団体の責任において解決を図ることとして実施します。